

Børne-, Unge- og Familiekonsulenterne ApS

Vagtelvej 25, 1. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 48 79 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Fadel Juanmiry
Dirigent
BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

 **MOORE**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børne-, Unge- og Familiekonsulenterne ApS Vagtelvej 25, 1. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 48 79 68
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Fadel Juanmiry
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor det sociale område som støttekontaktperson, familiebehandler, mentor samt anden hermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 374.683. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	870.794
1 Personaleomkostninger	-145.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-215.495
Driftsresultat	509.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.994
Resultat før skat	482.650
3 Skat af årets resultat	-107.967
Årets resultat	374.683
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Overføres til overført resultat	318.183
Disponeret i alt	374.683

Balance 31. december

Aktiver	
Note	2020
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	900.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	900.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.823
Materielle anlægsaktiver i alt	413.823
Anlægsaktiver i alt	1.313.823
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427.832
Andre tilgodehavender	400.000
Tilgodehavender i alt	827.832
Likvide beholdninger	434.560
Omsætningsaktiver i alt	1.262.392
Aktiver i alt	2.576.215

Balance 31. december

Passiver	
Note	2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.707.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500
Egenkapital i alt	1.803.642
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	223.539
Hensatte forpligtelser i alt	223.539
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.182
Selskabsskat	33.540
Anden gæld	71.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.298
Gældsforpligtelser i alt	549.034
Passiver i alt	2.576.215

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2020	40.000	1.388.959	0	1.428.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	318.183	56.500	374.683
	40.000	1.707.142	56.500	1.803.642

Noter

	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	145.655
	<u>145.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	26.994
	<u>26.994</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	133.540
Årets regulering af udskudt skat	-25.573
	<u>107.967</u>
4. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	1.000.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets nedskrivninger	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>900.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020	<u>556.457</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>556.457</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-27.139
Årets nedskrivninger	<u>-115.495</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-142.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>413.823</u>
